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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49103101U

2. Data e Regjistrimit 03/05/2024
3. Emri i Subjektit Fabio S Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin   Peqin   ,Lagja “Teqe “,Rruga “ Peklin  “  Nd 
004 kodi postar 3501 3501
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim- projektim pallate, godina, kapanon, vila, 

rikonstruksion te çdo lloj objekti. Do te jete ne rolin e 
investitorit ,punime te specializuara ndertimi,muratur, 
punime veshje muri, punime veshje dyshemeje, punime 
elektrike, hidraulike, punime suvatimi, punime te catise, 
import export te mallrave dhe materialeve te ndryshem 
,industrial,ushqimor,bujqesor,tekstile,farmaceutike,mjeksore 
etjere. Punime perfundimtare te ndertesave, etj. Ndërtimin e 
centraleve prodhuese për prodhimin e energjisë së 
rinovueshme fotovoltaike. Projekte elektromekanike dhe 
gjeotermale. Kursime të energjisë në ndërtesat industriale të 
kompanive private dhe shtetërore. Përfaqesimin e shoqërive 
të ndryshme, shqiptare apo të huaja, që kanë objekt të njëjtë 
apo të përafërt me atë të kësaj shoqërie. Në çfarëdo lloj 
forme projektimin, ndërtimin, instalimin dhe tregtimin e 
sistemeve të energjisë së rinovueshme, parqeve diellore, 
turbinave të erës dhe sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara 
për vete ose për të tjerët, marketingun dhe prodhimin e 
sistemeve elektronike, komponentët e sistemet periferike për 
burimet e rinovueshme, ndërtimi dhe aktivitete të tregtimit 
në të gjitha format e materialeve të ndërtimit. Shërbimet e 
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komisionit financiar të ndërmjetësimit për blerjen, shitjen, 
prodhimin instalimin e sistemeve të ripërtëritshme të 
energjisë, formave diellore, turbinave të erës dhe sistemeve 
hidroelektrike të shfrytëzuara për vete ose për llogari të 
palëve të treta, marketingun dhe prodhimin e sistemeve 
elektronike, komponentët e sistemet periferike për burimet e 
rinovueshme. Marketingun, prodhimin dhe mirëmbajtjen e të 
gjitha llojeve të makinerive elektromekanike, ajër të 
kondicionuar, makineri termohidraulike, prodhimin dhe 
tregtimin e materialeve të ndërtimit si dhe ndërtimin e 
marketingun e makinerive të teknologjisë së lartë, elektrike 
dhe pajisjet elektronike,mjeksore e tjere. Kryerja e studimeve 
për ngrohje, gaz, pajisje hidraulike dhe instalimet elektrike. 
Më konkretisht, me tregues, por jo përfundimtar të renditjes, 
qëllimi i shoqërisë përfshin: Prodhimi i kaldajave të çelikut, 
radiatorëve, të tubave plastik, depozitave plastike, kazan 
elektrik, panele alumini diellore spirale dhe pjesëve të tjera 
të ngjashme dhe marketingun e tyre. Importi, eksporti dhe 
tregtia e produkteve të ngrohjes, kondicionera, panele 
diellore të ujit, sistemet e gazit, sisteme të ventilimit, 
ndërtimin e pajisjeve hidraulike dhe të gjitha produkteve të 
prodhuara prej çeliku. Instalimin dhe mirëmbajtjen e 
mallrave dhe produkteve të shoqërisë përmes serviseve 
teknike. Aktivitet i përgjithshëm tregtar në Shqiperi dhe 
jashtë vendit. Përfaqësimi i shoqërive të tjera të ngjashme 
(vendase dhe të huaja), si dhe ndërmjetësimin e tyre. 
Pjesëmarrja e shoqërive të tjera industriale ose tregtare me 
qëllim të ngjashëm ose jo, si dhe ekzistuese ose jo, që do të 
krijohen jashtë vendit.
Andrea Sallufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2024                Deri: 29/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaSallufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Fabio S Construction
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E-Mail: fabiosconstruction2024@gmail.com 
fabiosallufi291@gmail.com 
Telefon: 0682006301 0682278408 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-281101-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284865-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.05.2024 ku 
është vendosur:Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 10.05.2024-pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 30/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BE7A82-5808-4BA7-AADF-0781F1F259DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9CA0DE-6C12-4198-B43E-2D1BFE52243B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1668F0B8-AD80-4C0D-A1DF-8C2DD9F4E65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF19B3F0-A3C3-4E91-BE14-436C0643ABF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFE722C-361D-4174-AB7D-8E3676EBD7F6

